
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Tecnica 

DETERMINAZIONE 

 

Numero 

Reg. Gen. 

 

Numero 

Reg. Sett. 
24/03/2020 

102 34 

OGGETTO: 

 

FORNITURA CARBURANTE PER I MEZZI 

DELL'AUTOPARCO COMUNALE. ADESIONE 

ALL’ACCORDO QUADRO MEPA/CONSIP S.P.A. 

DENOMINATA 'CARBURANTI RETE - FUEL CARD 

1/LOTTO 1' CON KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.  

IMPEGNO ANNO 2020-2021.CIG DERIVATO: Z7D28216F6 

 
 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 

esposta dal 27/03/2020 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



OGGETTO: FORNITURA CARBURANTE PER I MEZZI DELL'AUTOPARCO COMUNALE. 

ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO MEPA/CONSIP S.P.A. DENOMINATA "CARBURANTI 

RETE - FUEL CARD 1/LOTTO 1" CON KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. – IMPEGNO 

ANNO 2020-2021. CIG DERIVATO: Z7D28216F6 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO: 

- che questa Amministrazione è dotata di un parco macchine composto da n.8 mezzi tra 
autoveicoli, autocarri e motocarri e attrezzature meccaniche per il taglio del verde; 

- che l'art. 1 del Decreto Legge n. 95/2012 stabilisce che le Amministrazioni Pubbliche sono 
obbligate ad approvvigionarsi attraverso le Convenzioni di cui all'art. 26 della Legge 23 
dicembre 1999, n. 488 stipulate da Consip S.p.A. o dalle centrali di committenza regionali 
costituite ai sensi dell'art. 1, comma 455 della Legge 27 dicembre 2006, n. 296; 

RICHIAMATA la Determinazione n 106 del 07/05/2019, con cui questa amministrazione, ha 
aderito all’ Accordo Quadro Consip S.p.A. denominato “Carburanti rete – Fuel Card 1 – Lotto 
1”, per la fornitura di carburante da autotrazione mediante Fuel Card; 

DATO ATTO che con la stessa Determinazione veniva affidata, ai sensi dell'art. 26 della Legge 
23 dicembre 1999, n. 488  e s.m.i. la fornitura di cui sopra alla Società KUWAIT PETROLEUM 
ITALIA S.P.A. con sede legale in Roma — VIALE DELL'OCEANO INDIANO, 13 — P.I.: 
00891951006 aggiudicataria  per il Piemonte della fornitura di carburante per autotrazione, 

DATO ATTO che ai sensi dell'accordo quadro tra Mepa/Consip SpA e Kuwait Petroleum Italia 
SpA la durata del medesimo è fissata in 30 (trenta) mesi a decorrere dal 24/01/2019 e che 
pertanto stessa durata hanno anche i singoli contratti di fornitura, attuativi della convenzione, 
stipulati dalle amministrazioni contraenti mediante ordinativi di fornitura; 

DATO ATTO che la fornitura di carburanti per autotrazione sarà effettuata comunque tenendo 
conto dell'effettivo bisogno dell'Amministrazione e che potrà risultare maggiore o minore del 
quantitativo presunto e dedotto dai dati di consumo storico; 

DATO ATTO che, in relazione alla contabilizzazione dei costi presunti si dovrà procedere ad un 
impegno di spesa presunto per il periodo da 01/01/2020 al 24/04/2021 di € 23.300,00= IVA 
compresa; 

DATO ATTO che non sono previste limitazioni ai quantitativi ordinabili né relativamente alle  

Fuel Card né ai litri di carburante per autotrazione; 

DATO ATTO che i pagamenti saranno effettuati dall'Amministrazione in favore del fornitore, 
sulla base delle fatture emesse da quest'ultimo, conformemente alle modalità previste dalla 
normativa vigente in materia e dall’Accordo Quadro che regola la presente fornitura, sulla base 
degli effettivi consumi, con cadenza mensile; 

RAVVISATA la necessità di integrare per gli anni 2020 e 2021, l’impegno assunto con 
Determinazione n.106 del 07/05/2019 per la fornitura di carburante, in favore della Società 
KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. con sede legale in Roma — VIALE DELL'OCEANO 
INDIANO, 13 — P.I.: 00891951006 aggiudicataria per il Piemonte della fornitura di carburante 
per autotrazione, fino al 24/06/2021; 

VERIFICATA la disponibilità finanziaria per l’affidamento della fornitura in argomento, per 

complessivi € 11.400,00= IVA compresa, riferiti all’anno finanziario 2020 e per complessivi € 
11.900,00= IVA compresa riferiti all’anno finanziario 2021, secondo la ripartizione riportata in 
tabella: 

 

 

 



MARCA E 

MODELLO 
TARGA CAPITOLO 

CODIFIC

A 

BILANCIO 

2020 

BILANCIO 

2021 

FIAT PANDA 

(NUOVA) 

CN622A
Z 

20808 1.5.1.103 

€ 5.000,00=  

IVA 22% inclusa 

 

€ 5.000,00=  

IVA 22% inclusa 

 

FIAT PANDA (4 X 

4) 

CS507X
K 

FIAT PANDA 

(VECCHIA) 

CB446L
B 

PIAGGIO 

QUARGO 

EA3499
5 

BREMACH CY711E
G 

115000 11.1.1.103 € 1.600,00=  

IVA 22% inclusa 

€ 1.600,00=  

IVA 22% inclusa 

RENAULT 

MASTER 

 

CF043T
Z 

139400 12.5.1.103 
€ 1.300,00=  

IVA 22% inclusa 

€ 1.300,00=  

IVA 22% inclusa 
FIAT DOBLO’ FT836Z

P 

IVECO 

SCUOLABUS 

BK707E
E 

64208 4.6.1.103 € 3.500,00=  

IVA 22% inclusa 

€ 4.000,00=  

IVA 22% inclusa 

PRECISATO che il codice identificativo della presente procedura è il CIG DERIVATO n. 

Z7D28216F6; 

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

VISTO l’art. 36 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.; 
 
 

DETERMINA 
 

Per quanto in preambolo: 

1) Di affidare, ai sensi dell'art. 26 della Legge 23 dicembre 1999, n. 488 e s.m.i. la fornitura di 
cui sopra alla Società KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. con sede legale in Roma — 
VIALE DELL'OCEANO INDIANO, 13 — P.I.: 00891951006 aggiudicataria per il Piemonte 
della fornitura di carburante per autotrazione, fino alla scadenza della convenzione prevista 
per il 24/06/2021; 

2) Di impegnare, per i motivi esposti in premessa, la somma complessiva di € 11.400,00= IVA 

compresa, riferiti all’anno finanziario 2020 e la somma complessiva di € 11.900,00= IVA 

compresa riferiti all’anno finanziario 2021, secondo la ripartizione riportata in tabella: 

 

MARCA E 

MODELLO 
TARGA CAPITOLO 

CODIFIC

A 

BILANCIO 

2020 

BILANCIO 

2021 

FIAT PANDA 

(NUOVA) 

CN622A
Z 

20808 1.5.1.103 

€ 5.000,00=  

IVA 22% inclusa 

 

€ 5.000,00=  

IVA 22% inclusa 

 
FIAT PANDA (4 X 

4) 

CS507X
K 



FIAT PANDA 

(VECCHIA) 

CB446L
B 

PIAGGIO 

QUARGO 

EA3499
5 

BREMACH CY711E
G 

115000 11.1.1.103 € 1.600,00=  

IVA 22% inclusa 

€ 1.600,00=  

IVA 22% inclusa 

RENAULT 

MASTER 

 

CF043T
Z 

139400 12.5.1.103 
€ 1.300,00=  

IVA 22% inclusa 

€ 1.300,00=  

IVA 22% inclusa 
FIAT DOBLO’ FT836Z

P 

IVECO 

SCUOLABUS 

BK707E
E 

64208 4.6.1.103 € 3.500,00=  

IVA 22% inclusa 

€ 4.000,00=  

IVA 22% inclusa 

 

3) Di dare atto della possibilità di detta imputazione in ragione dell’obbligazione esigibile nel 

corso dell’Esercizio 2020, nell’ambito delle spese complessive già previste in sede di 

Bilancio Pluriennale 2020/2022, dando atto del rispetto del limite di cui all’art. 163 comma 2 

del D.Lgs 267/2000 e s.m.i. ai fini della liquidazione; 

4) Di dare atto che per la procedura in argomento è stato acquisito il seguente codice CIG 

DERIVATO n. Z7D28216F6; 

5) Di disporre la trasmissione della presente determinazione al Servizio Finanziario per 

l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, di cui all’art. 

183 comma 7 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 

6) Di dare atto che la presente determinazione ha efficacia immediata dal momento 

dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e del parere di regolarità tecnica, 

di cui all’ art. 147-bis del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 

7) Di disporre, ad avvenuta esecutività del presente atto determinativo, l’ordinazione della 

prestazione alla Ditta aggiudicataria, ai sensi dell’art. 191 del D. Lgs. 267/2000; 

8) Di autorizzare la liquidazione delle spese sostenute dietro presentazione di regolare fattura, 

a seguito di verifica della prestazione eseguita da parte del Responsabile del Servizio e 

relativo atto di autorizzazione alla liquidazione; 

9) Di dare atto che il presente provvedimento sarà affisso all’Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi. 

CIG DERIVATO: Z7D28216F6 

Il Responsabile del Servizio  
                  dott. Michele Gugliotta



 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Michele
Gugliotta;1;741944



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.34 del 24/03/2020

24/03/2020Data: Importo: 5.000,00

Oggetto: FORNITURA CARBURANTE PER I MEZZI DELL'AUTOPARCO COMUNALE. ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO
MEPA/CONSIP S.P.A. DENOMINATA "CARBURANTI RETE - FUEL CARD 1/LOTTO 1" CON KUWAIT PETROLEUM ITALIA
S.P.A.  IMPEGNO ANNO 2020-2021.CIG DERIVATO: Z7D28216F6

Bilancio
Anno: 2020

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 91.000,00
83.889,03

5.000,00
88.889,03

2.110,97Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 5.000,00

0,00

5.000,00

5.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 20808

Oggetto: GESTIONE BENI DEMANIALI - Carburante automezzi

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICO

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2020 357/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 357/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 357/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 25/03/2020

Z7D28216F6C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.34 del 24/03/2020

24/03/2020Data: Importo: 1.600,00

Oggetto: FORNITURA CARBURANTE PER I MEZZI DELL'AUTOPARCO COMUNALE. ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO
MEPA/CONSIP S.P.A. DENOMINATA "CARBURANTI RETE - FUEL CARD 1/LOTTO 1" CON KUWAIT PETROLEUM ITALIA
S.P.A.  IMPEGNO ANNO 2020-2021.CIG DERIVATO: Z7D28216F6

Bilancio
Anno: 2020

        11 - Soccorso civile
         1 - Sistema di protezione civile
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 3.600,00
976,00

1.600,00
2.576,00
1.024,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 1.600,00

0,00

1.600,00

1.600,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 115000

Oggetto: PROTEZIONE CIVILE - Carburante

Progetto: Servizio finanziario

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICO

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2020 358/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 358/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 358/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 25/03/2020

Z7D28216F6C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.34 del 24/03/2020

24/03/2020Data: Importo: 1.600,00

Oggetto: FORNITURA CARBURANTE PER I MEZZI DELL'AUTOPARCO COMUNALE. ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO
MEPA/CONSIP S.P.A. DENOMINATA "CARBURANTI RETE - FUEL CARD 1/LOTTO 1" CON KUWAIT PETROLEUM ITALIA
S.P.A.  IMPEGNO ANNO 2020-2021.CIG DERIVATO: Z7D28216F6

Bilancio
Anno: 2021

        11 - Soccorso civile
         1 - Sistema di protezione civile
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.600,00
976,00

1.600,00
2.576,00

24,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 1.600,00

0,00

1.600,00

1.600,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 115000

Oggetto: PROTEZIONE CIVILE - Carburante

Progetto: Servizio finanziario

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICO

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2021 38/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 38/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 38/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 25/03/2020

Z7D28216F6C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.34 del 24/03/2020

24/03/2020Data: Importo: 1.300,00

Oggetto: FORNITURA CARBURANTE PER I MEZZI DELL'AUTOPARCO COMUNALE. ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO
MEPA/CONSIP S.P.A. DENOMINATA "CARBURANTI RETE - FUEL CARD 1/LOTTO 1" CON KUWAIT PETROLEUM ITALIA
S.P.A.  IMPEGNO ANNO 2020-2021.CIG DERIVATO: Z7D28216F6

Bilancio
Anno: 2020

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         5 - Interventi per le famiglie
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 55.800,00
34.707,24

1.300,00
36.007,24
19.792,76Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 1.500,00

0,00

1.300,00

1.300,00

Disponibilità residua: 200,00

Capitolo: 139400

Oggetto: SERVIZI ALLA PERSONA - carburante master

Progetto:

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICO

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2020 359/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 359/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 359/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 25/03/2020

Z7D28216F6C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.34 del 24/03/2020

24/03/2020Data: Importo: 1.300,00

Oggetto: FORNITURA CARBURANTE PER I MEZZI DELL'AUTOPARCO COMUNALE. ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO
MEPA/CONSIP S.P.A. DENOMINATA "CARBURANTI RETE - FUEL CARD 1/LOTTO 1" CON KUWAIT PETROLEUM ITALIA
S.P.A.  IMPEGNO ANNO 2020-2021.CIG DERIVATO: Z7D28216F6

Bilancio
Anno: 2021

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         5 - Interventi per le famiglie
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 53.800,00
3.901,03
1.300,00
5.201,03

48.598,97Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 1.500,00

0,00

1.300,00

1.300,00

Disponibilità residua: 200,00

Capitolo: 139400

Oggetto: SERVIZI ALLA PERSONA - carburante master

Progetto:

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICO

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2021 39/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 39/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 39/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 25/03/2020

Z7D28216F6C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.34 del 24/03/2020

24/03/2020Data: Importo: 5.000,00

Oggetto: FORNITURA CARBURANTE PER I MEZZI DELL'AUTOPARCO COMUNALE. ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO
MEPA/CONSIP S.P.A. DENOMINATA "CARBURANTI RETE - FUEL CARD 1/LOTTO 1" CON KUWAIT PETROLEUM ITALIA
S.P.A.  IMPEGNO ANNO 2020-2021.CIG DERIVATO: Z7D28216F6

Bilancio
Anno: 2021

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 90.500,00
28.505,85

5.000,00
33.505,85
56.994,15Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 5.000,00

0,00

5.000,00

5.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 20808

Oggetto: GESTIONE BENI DEMANIALI - Carburante automezzi

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICO

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2021 37/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 37/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 37/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 25/03/2020

Z7D28216F6C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.34 del 24/03/2020

24/03/2020Data: Importo: 3.500,00

Oggetto: FORNITURA CARBURANTE PER I MEZZI DELL'AUTOPARCO COMUNALE. ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO
MEPA/CONSIP S.P.A. DENOMINATA "CARBURANTI RETE - FUEL CARD 1/LOTTO 1" CON KUWAIT PETROLEUM ITALIA
S.P.A.  IMPEGNO ANNO 2020-2021.CIG DERIVATO: Z7D28216F6

Bilancio
Anno: 2020

         4 -  Istruzione e diritto allo studio
         6 - Servizi ausiliari all’istruzione
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 142.150,00
64.201,32

3.500,00
67.701,32
74.448,68Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 4.150,00

0,00

3.500,00

3.500,00

Disponibilità residua: 650,00

Capitolo: 64208

Oggetto: SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE - Carburante e lubrificanti
scuolabus

Progetto: Servizio finanziario

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICO

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2020 360/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 360/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 360/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 25/03/2020

Z7D28216F6C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.34 del 24/03/2020

24/03/2020Data: Importo: 4.000,00

Oggetto: FORNITURA CARBURANTE PER I MEZZI DELL'AUTOPARCO COMUNALE. ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO
MEPA/CONSIP S.P.A. DENOMINATA "CARBURANTI RETE - FUEL CARD 1/LOTTO 1" CON KUWAIT PETROLEUM ITALIA
S.P.A.  IMPEGNO ANNO 2020-2021.CIG DERIVATO: Z7D28216F6

Bilancio
Anno: 2021

         4 -  Istruzione e diritto allo studio
         6 - Servizi ausiliari all’istruzione
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 142.150,00
3.843,00
4.000,00
7.843,00

134.307,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 4.150,00

0,00

4.000,00

4.000,00

Disponibilità residua: 150,00

Capitolo: 64208

Oggetto: SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE - Carburante e lubrificanti
scuolabus

Progetto: Servizio finanziario

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICO

DR. GUGLIOTTA MICHELE - UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2021 40/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 40/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 40/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 25/03/2020

Z7D28216F6C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684


